
Dodatek ke smlouvě o vydání platební kaH KB

Všeobecných podmínek, článek 2.5 Podmínek a článek 2.5 Podmínek k virtuálním kartám upravuje potřebné 
souhlasy Klienta a Držitele, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient a Držitel je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Hradci Králové dne 21.10.2013 V Hradci Králové dne 21.10.2013

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis Jméno: Martina Soukupová
Jméno: MGR. PETR LEHKÝ Funkce: bankovní poradce
Funkce:

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VECENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. COOlL B. VLOŽKA 13©D

2/2

10510069190287
DATUM ÚČINNOSTI &A8LONY 16.4 2007 TSS IPCCHANGESUML.COC 21.10.2013 10.51:56

10510069190287



Příkaz k administraci ze dne 02.10.2013

Smlouva o poskytování přímého bankovnictví s Identifikačním číslem Klienta (dále jen „Smlouva11) 136144572

Právnická osoba (dále jen „Klient11)

Identifikační číslo: 136144572

Obchodní firma* / název:** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1

Sídlo: ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ
IČ: |

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové 
značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Klient tímto Příkazem k administraci nastavuje, mění nebo ruší v rámci Služby PB (MojeBanka / MojeBanka Business / Profibanka / 
Přímý kanál) oprávněni jednotlivých Uživatelů Služby PB takto:
Statutární orgán(dále jen „Uživatel11)
Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal:

Využívané Služby PB 0 MojeBanka 0 MojeBanka Business □ Profibanka
□ Přímý kanál

Autorizační role

Aktivace Klienta po instalaci 

Administrace on-line

Limit plateb s indiv. FX (v Kč)

Uživatel - Statutární orgán je oprávněn, při sjednané Vícenásobné autorizaci, nakládat s prostředky na Účtech Klienta do Limitu 
Uživatele k Účtu ve výši 0,- Kč, kromě Účtů uvedených níže jako „Nepřístupný11 a Účtů s nastaveným Limitem Uživatele k Účtu. Pokud 
není sjednána Vícenásobná autorizace je Uživatel - Statutární orgán oprávněn nakládat s prostředky na Účtech Klienta do Limitu 
Subjektu, kromě Účtů uvedených níže jako „Nepřístupný11 a Účtů s nastaveným Limitem Uživatele k Účtu._________________________

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

aplikace na PC

0 Standardní uživatel 

□ ANO 

0 ANO

0

□ Autorizátor A 

0 NE

□ NE

□ Autorizátor B

Statutární orgán(dále jen „Uživatel*) 
Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal:

Využívané Služby PB 0 MojeBanka 0 MojeBanka Business □ Profibanka
□ Přímý kanál

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V O0CHOCNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOll 8. V.OŽKA 1360

1/2

10510068572097
DATUM UČ' WlOSTl SaBIONY 1 i 20H TSSJ8AOMCRDPOl.DOC 02.!020I3 13:34:37

10510068572097



- Příkaz k administraci ze dne 02.10.2013

Autorizační role 0 Standardní uživatel □ Autorizátor A □ Autorizátor B

Aktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC □ ANO 0 NE

Administrace on-line 0 ANO □ NE

Uživatel - Statutární orgán je oprávněn, při sjednané Vícenásobné autorizaci, nakládat s prostředky na Účtech Klienta do Limitu 
Uživatele k Účtu ve výši 0,- Kč, kromě Účtů uvedených níže jako \„NepřístupnýV a Účtů s nastaveným Limitem Uživatele k Účtu. Pokud 
není sjednána Vícenásobná autorizace je Uživatel - Statutární orgán oprávněn nakládat s prostředky na Účtech Klienta do Limitu

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel'1) zadání zrušení

Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul: 

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal:

Využívané Služby PB

Autorizační role 0 Standardní uživatel □ Autorizátor A □ Autorizátor B

Aktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC □ ANO 0 NE

Administrace on-line □ ANO 0 NE

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

ojmy s velkým počátečním písmenem jsou v tomto Přikážu k administraci uživany ve významu přiřazeném jim ve Smlouvě.

V Hradci Králové dne 02.10.2013

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem.
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOil B. VtOŽKA 13W

2/2

10510068572097
1.2014 TSSjBAOMORDPOLDCC 0210.2013 1334:37DATUM ÚČINNOSTI ŠABlONT I

10510068572097



H KB Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu

Číslo účtu \_ 107-5808410267/0100
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka M) 
a

Obchodní firma* / název:** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1

Sídlo: ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku
Název Účtu (max. 40 znaků): ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, HRADEC

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva").

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedeni běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou.
1.2 V souladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky 

(dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě). Podpisem 
této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním všech dokumentů uvedených v předchozí větě a souhlasí 
s nimi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají 
v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

2. Zřízení a vedení účtu
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v méně Kč číslo 107-5808410267/0100 

(dále jen „Účet").
2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovídající 

alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámení, jde o podstatné porušení 
smluvních povinností Klienta a Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

2.3 Četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně
Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky
Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově obchodním místě nebo 
prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro 
tuto službu.
V případě sjednáni elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím 
příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy, budou Klientovi 
doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to při zachování sjednané četnosti pro elektronické 
výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem 
sjednaným pro doručování ostatních Zásilek.
Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle je Klientovi způsobem 
sjednaným pro doručování zpráv o zúčtování.

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě): poštou na adresu: sídla Klienta.
3. Nakládání s prostředky na účtu
3.1 Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládání s prostředky na Účtu podepsané 
Oprávněnou osobou podle způsobu nakládání dohodnutého mezi Klientem a Bankou.
K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
• dvěma Oprávněnými osobami

4. Ostatní ujednání 
nebyla sjednána.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1350

1/2

10510068527416
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 11 2009 TSS.CKOlAORL COC 01 >0.2013 13 32:15

10510068527416



M KB Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu

V Hradci Králové dne 01.10.2013 V Hradci Králové dne 01.10.2013

Základní škola a Materská škola, Hradec Králové,
I InrU/wia 1

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ 
Funkce:

vlastnoruční podpis

Jméno: Martina Soukupová 
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSAN* V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOÍL B. VLOŽKA I3SC

2/2

10510068527416
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONV 1 112009 TSS.CKDLAGRL.DOC 0> 10,2013 133216

10510068527416



9/ /jí /y/

Oznámení o čísle účtu KB ve tvaru IBAN 
Notice of KB account number in IBAN format

číslo účtu Komerční banky /KB account number 78-7548130267/0100
číslo účtu ve formátu IBAN / account number in IBAN format CZ5601000000787548130267

Číslo účtu ve formátu IBAN doporučujeme používat u plateb v rámci zahraničního platebního styku.
Account number in IBAN format is recommended to use in foreign payments.

Číslo účtu ve formátu IBAN a BIC (SWIFTovou adresu) - KOMBCZPPXXX můžete sdělit všem svým 
zahraničním partnerům.
You can inform all your foreign partners of KB account in IBAN format and BIC (SWIFT address) - 
KOMBCZPPXXX.

StiCtC TC 

GENERÁLE 

C R O U H

KomerČní banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSUU V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 1163

http://intranet.kb. cz/aplikace/kaIk_IBAN/index.htm 21.11.2011

http://intranet.kb



